

CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI

„Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi SSO Dusíkova“

Obsah cenové nabídky

1. Krycí list nabídky
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů
 - Výpis z obchodního rejstříku
 - Výpis z živnostenského rejstříku (provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
3. Rozpočty – oceněné výkazy výměr



Krycí list nabídky

Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi SSO Dusíkova

Cenová nabídka:

Uchazeč, obchodní firma: **JIRMAL, spol. s r.o.**
Sídlo: Veveří 46, 602 00 Brno
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČ: 27732941 DIČ: CZ27732941
Statutární zástupce: Bc. Milan Dedík, jednatel

Druh ceny	Cena v Kč bez DPH	Hodnota DPH v Kč (21%)	Cena v Kč včetně DPH (21%)
Cena celkem	163.513,-	34.338,-	197.851,-

Z toho cena:

Oprava oplocení SSO Točná	93.556,-	19.647,-	113.203,-
Oprava obvodové zdi SSO Dusíkova	69.957,-	14.691,-	84.648,-

Nabídková cena je maximální, nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady na provedení veřejné zakázky v místě a daném čase plnění.

Záruka za dílo: 36 měsíců od předání

Platnost cenové nabídky (měsíc/rok): 12/2018

Termín realizace: zahájení 14.11.2018 dokončení do: 7.12.2018

V Brně dne 6.11.2018

Bc. Milan Dedík, jednatel

JIRMAL, spol. s r.o.

Veveří 46, 602 00 Brno
OR-KOS Brno, odd. C, vl. 55378
IČO: 277 32 941, DIČ: CZ27732941

-1-

Jméno, příjmení, podpis, razítko

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 55378

Datum vzniku a zápisu:	15. června 2007
Spisová značka:	C 55378 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:	JIRMAL, spol. s r.o.
Sídlo:	Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno
Identifikační číslo:	277 32 941
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:	
jednatel:	MILAN DEDÍK, dat. nar. 26. února 1978 Šimáčkova 2949/193, Líšeň, 628 00 Brno Den vzniku funkce: 14. listopadu 2013
Způsob jednání:	Jménem společnosti jedná a podepisuje jednatel.
Společníci:	
Společník:	MILAN DEDÍK, dat. nar. 26. února 1978 Šimáčkova 2949/193, Líšeň, 628 00 Brno
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: sto procent Druh podílu: základní Kmenový list: nebyl vydán
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Počet členů statutárního orgánu: 1 Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 31.10.2018 09:42:13

Obchodní firma: **JIRMAL, spol. s r.o.**
Adresa sídla: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**
Identifikační číslo osoby: **27732941**
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: **Milan Dedík (2)**
Vznik funkce: **14.11.2013**

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: **Provádění staveb, jejich změn a odstraňování**
Druh živnosti: **Ohlašovací vázaná**
Vznik oprávnění: **15.06.2007**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: **Ing. Ladislav Šponar (1)**

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
Obory činnosti: **Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků**
Druh živnosti: **Ohlašovací volná**
Vznik oprávnění: **15.06.2007**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: **Projektová činnost ve výstavbě**
Druh živnosti: **Ohlašovací vázaná**
Vznik oprávnění: **22.04.2015**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: **Ing. Ladislav Šponar (1)**

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Adresa: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**
Identifikační číslo provozovny: **1010267167**
Zahájení provozování dne: **22.04.2015**

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Adresa: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**
Identifikační číslo provozovny: **1010267167**
Zahájení provozování dne: **22.04.2015**

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Adresa: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**

Identifikační číslo provozovny: **1010267167**

Zahájení provozování dne: **22.04.2015**

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Adresa: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**

Identifikační číslo provozovny: **1010267167**

Zahájení provozování dne: **22.04.2015**

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**

Identifikační číslo provozovny: **1010267167**

Zahájení provozování dne: **22.04.2015**

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály

Adresa: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**

Identifikační číslo provozovny: **1010267167**

Zahájení provozování dne: **22.04.2015**

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Adresa: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**

Identifikační číslo provozovny: **1010267167**

Zahájení provozování dne: **22.04.2015**

3. Projektová činnost ve výstavbě

Adresa: **Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří**

Identifikační číslo provozovny: **1010267132**

Zahájení provozování dne: **22.04.2015**

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského zákona)

1. Místo pro vypořádání závazků: *Veveří 365/46, 602 00, Brno - Veveří*

Adresa: **Horní 729/32, 639 00, Brno - Štýřice**

Identifikační číslo provozovny: **1003425038**

Ukončení činnosti v provozovně: **22.04.2015**

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: **Ing. Ladislav Šponar (1)**

Datum narození: **07.12.1949**

Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Milan Dedík (2)**

Datum narození: **26.02.1978**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Magistrát města Brna**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SSO

Stavba: Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi Dusíkova

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6. 11. 2018

Objednatel:

IČ: 44992785

Magistrát města Brna

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel:

IČ: 27732941

JIRMAL, spol. s r.o.

DIČ: CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	163 513,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	163 513,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	163 513,00	34 338,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	197 851,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SSO

Stavba: Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi Dusíkova

Místo:

Datum: 6. 11. 2018

Objednatel: Magistrát města Brna

Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	163 513,00	197 851,00
1	Oprava oplocení sběrného střeďiaka odpadů Točná	93 556,00	113 203,00
2	Oprava obvodové zdi sběrného střeďiaka odpadů Dusíkova	69 957,00	84 648,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stávbu 1) + 2)		163 513,00	197 851,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi Dusíkova

Objekt: 1 - Oprava oplocení sběrného střediska odpadů Točná

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2018

Objednatel:
Magistrát města Brna

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JIRMAL, spol. s r.o.

IČ: 27732941
DIČ: CZ27732941

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				93 556,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				93 556,00
DPH základní	21,00%	ze	93 556,00	19 647,00
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		113 203,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

JIF

OR
Datum

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi Dusíkova

Objekt: 1 - Oprava oplocení sběrného střediaka odpadů Točná

Místo: Datum: 6. 11. 2018

Objednatel: Magistrát města Brna

Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 556,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 465,00

1 - Zemní práce

440,00

1	K		Vytrhání obrub chodníkových " obrubníky u jímky " 5,0	m	5,00	88,00	440,00
					5,00		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 025,00

2	K		Betonový nájezdový klín " náhrada obrubníků u jímky " 5,0	m	5,00	1 680,00	8 400,00
					5,00		
3	K		Zásyp betonové jímky a přebetonování stropu " nevyužívaná jímka 2,0x1,0x1,0 m " 1	kus	1,00	2 140,00	2 140,00
					1,00		
4	K		Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m " zadní strana " 15,0 " ostatní pole " 5*2,5 Součet	m	27,50	54,00	1 485,00
					15,00		
					12,50		
					27,50		

PSV - Práce a dodávky PSV

71 591,00

767 - Konstrukce zámečnické

48 764,60

5	K		Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované " zadní strana " 15,0*2,0 " ostatní pole " 5*2,5*2,0 Součet	m2	55,00	347,00	19 085,00
					30,00		
					25,00		
					55,00		
6	M		sít' výztužná svařovaná KARI 100x100mm drát D 8mm, rozměr 3,0 x 2,0 m	kus	10,00	1 240,00	12 400,00
7	K		Povrchová úprava výplní z drátěné sítě zinkováním včetně dopravních nákladů " KARI 100/100/8 mm, hm. 7,90 kg/m2 " 55,0*7,9	kg	434,50	36,50	15 859,30
					434,50		
8	K		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	%	473,44	3,00	1 420,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

22 826,40

9	K		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí " brána " 4,8*2,0*2 " stávající sítě ponechaného oplocení, 2 pole " 2,5*2*2,0*2 Součet	m2	39,20	45,00	1 764,00
					19,20		
					20,00		
					39,20		
10	K		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	39,20	92,00	3 606,40
11	K		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	39,20	110,00	4 312,00
12	K		Bezoplachové odrezivění trub DN do 100 mm " sloupky brány " 2,0*2 " stávající sloupky a vzpěry oplocení " 2,0*(23+6) Součet	m	62,00	23,00	1 426,00
					4,00		
					58,00		
					62,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K		Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr trub DN do 100 mm	m	62,00	84,00	5 208,00
14	K		Krycí jednonásobný syntetický nátěr trub DN do 100 mm	m	62,00	105,00	6 510,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 500,00

15	K		Mobilní WC, pronájem elektrocentrály, oplocení při realizaci	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
----	---	--	--	-----	------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi Dusíkova
Objekt: 2 - Oprava obvodové zdi sběrného střeďiaka odpadů Dusíkova

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 11. 2018

Objednatel: IČ:
Magistrát města Brna DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941
JIRMAL, spol. s r.o. DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				69 957,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				69 957,00
DPH základní	21,00%	ze	69 957,00	14 691,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		84 648,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Da

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi Dusíkova

Objekt: 2 - Oprava obvodové zdi sběrného středíaku odpadů Dusíkova

Místo: Datum: 6. 11. 2018

Objednatel: Magistrát města Brna

Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 957,30

HSV - Práce a dodávky HSV

66 457,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

35 026,00

1	K		Zdivo z vápenopískových plných cihel bez dodávky cihel	m3	2,83	3 850,00	10 895,50
			" obvod, 2 horní řady pod deskami "		2,40		
			(22,3+36,0+22,8+39,8-4,5-0,3*32)*0,15*0,15				
			" u sloupků " 32*0,3*0,3*0,15		0,43		
			Součet		2,83		
2	K		Osazení plotové stříšky pro zed' tl 155 mm bez jejich dodávky	m	106,50	155,00	16 507,50
			" obvod " 22,3+36,0+22,8+39,8		120,90		
			" odpočet brány " -4,5		-4,50		
			" odpočet sloupků " -0,3*33		-9,90		
			Součet		106,50		
3	M		stříška plotová betonová přírodní hladká 500x300x50 mm	kus	33,00	133,00	4 389,00
4	K		Osazení sloupové hlavice bez její dodávky	kus	33,00	98,00	3 234,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 631,00

5	K		Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	61,65	140,00	8 631,00
			" obvod, 2 horní řady pod deskami "		31,95		
			(22,3+36,0+22,8+39,8-4,5-0,3*33)*0,15*2				
			" u sloupků " 33*(0,3+0,15)*2		29,70		
			Součet		61,65		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 352,30

6	K		Bourání zdiva z cihel vápenopískových pro zpětné použití včetně očištění cihel	m3	2,85	2 150,00	6 127,50
			" obvod, 2 horní řady pod deskami "		2,40		
			(22,3+36,0+22,8+39,8-4,5-0,3*33)*0,15*0,15				
			" u sloupků " 33*0,3*0,3*0,15		0,45		
			Součet		2,85		
7	K		Demontáž betonové krycí desky oplocení pro zpětné použití včetně jejich očištění	m	90,50	95,60	8 651,80
			" obvod " 22,3+36,0+22,8+39,8		120,90		
			" odpočet desek do suti a brány " -(16,0+4,5)		-20,50		
			" odpočet sloupků " -0,3*33		-9,90		
			Součet		90,50		
8	K		Demontáž betonové krycí desky oplocení do suti	m	16,00	48,00	768,00
9	K		Demontáž betonové krycí desky sloupku pro zpětné použití včetně jejich očištění	kus	33,00	85,00	2 805,00

997 - Přesun suti

4 251,60

10	K		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	2,15	480,00	1 032,00
11	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,15	280,00	602,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,85	12,50	510,60
13	K		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	2,15	980,00	2 107,00

998 - Přesun hmot

196,40

14	K		Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	1,19	165,00	196,40
----	---	--	--	---	------	--------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 500,00

15	K		Mobilní WC, pronájem elektrocentrály, oplocení při realizaci...	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
----	---	--	---	-----	------	----------	----------